148 CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

+ Riso de Niversa testatur.

4 lacobus de paladino testatur.

+ Ego malgerius de giliberto tesstatur (sic).
+ ego malgerius de baro tesstatur (sic).

N. 52. A. D. 1288 (29 settembre, Indiz. 1),

Provenienza Cattedrale.
Data di luoge Barletta.

Rogatario Armagnus not.
Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,60, larg. 0,29.
Contenuto Salomon, monachus monasterii Montis Sacri et Prior ec-

clesie S. lacobi di Barletta, fece transuntare la con-
troversia e i patti stabiliti tra il vescovo di Bitonto,
Leucius, e I'abbate di Monte Sacro, circa il possesso
della Chiesa di Sanfus Iacobus de Comife di Molfetta

e dei suoi beni.
Bibliografia Inedita.

+ Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi
Millesimo ducentesimo octuagesimo octavo. Dominantibus
heredibus et successoribus dive memorie domini Karoli
Ierusalem et Sicilie Regis Illustris eorum dominii Anno
Tercio. Mense Septembris penultimo die eiusdem prime
Indicionis aput Barolum. Nos Bartholomeus de Ionatha
Regalis Baroli Iudex. Armagnus puplicus eiusdem terre
Notarius et testes subseripti licterati efe. testamur. quod
ipso die honestus et Religiosus vir dopnus Salomon Mo-
nachus Monasterii Montis Sacri. et prior Ecclesie Santi
Tacobi de Barolo. hobediencie ipsius Monasterii ostendit
nobis quoddam puplicum Instrumentum noto et consueto
sigillo pendenti Reverendi Patris domini Leucii dei gratia
Episcopi Botontini munitum. quod vidimus et legimus non
abolitum non cancellatum. non abrasum. non interlineatum
carens omni vicio et suspicione et in prima sui figura exi-
stens. petens a nobis pro parte ipsius Monasterii ut istru-
mentum ipsum transcribere auctenticare et in puplicam
formam reddigere. nostro officio deberemus. pro eo quod
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